
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle § 2586 a naši. žák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")
č. 0414/2023/SOD/OMI

BUS zastávka LIDL směr Praha, Beroun

Smluvní strany:

STRABAG a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

Zástupce:  v zastoupení dle plné moci ze dne 12. 12. 2022
 v zastoupení dle plné moci ze dne 12. 12. 2020

IČO: 60838744, DIČ: CZ60838744
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
C. účtu: 112071233/0300
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 7634
Kontaktní osoby (tel. č., email):

a

Město Beroun
Sídlo: Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun
IČO: 00233129, DIČ: CZ00233129
Zastoupené: RNDr. Soňou Chalupovou, starostkou
Kontaktní osoba ve věcech technických: Petr Chlad, technik odboru majetku a investic Městského

úřadu Beroun, tel. 311 654 235, mail: omi5(%muberoun. cz
dále jen „objednatel" na straně druhé

1. Předmět smlouvy

1. 1. Předmětem této smlouvy je zhotovitelův závazek provést dílo specifikované vél. 2 této smlouvy
na svůj náklad a nebezpečí a objednatelův závazek dílo převzít a zaplatit cenu díla.

1. 2. Zhotovitel není oprávněn převést závazek provedení díla na jiného zhotovitele.

1. 3. Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy důkladně seznámil s dostupnou situací na
místě a podle ní navrhl řešení opravy, včetně jejího ocenění. Zhotovitel prohlašuje, že dílo dle této
smlouvy zhotoví za dohodnutou cenu a v dohodnuté lhůtě dle této smlouvy a dle cenové specifikace
ze dne 14. 7. 2023 (dále jen „nabídka"), která je přílohou této smlouvy.

2. Předmět díla

2. 1. Předmětem díla je stavební příprava na umístění autobusové zastávky včetně přístupového
chodníku ze zámkové dlažby k ní a vodorovné dopravní značení u LIDL směr Praha. Předmět díla
je blíže specifikován cenovou nabídkou zhotovitele a touto smlouvou.

2.2. Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou ve smlouvě nebo jejích přílohách
obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalostí a zkušeností vědět
měl anebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba, a to
i s přihlédnutím ke standardní praxi při realizaci děl podobného charakteru.

2.3. Dílo je provedeno řádně za předpokladu úplného, bezvadného provedení všech činností a prací
včetně dodávek potřebných materiálů nezbytných pro řádné dokončení díla a jeho předání
objednateli.



2. 4. Použité materiály musí vyhovovat požadavkům kladeným na jejich jakost a musí mít prohlášení
o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Jakost dodávaných materiálů bude doložena
na vyžádání.

2. 5. Veškeré vícepráce, méněpráce a změny díla musí být objednatelem předem odsouhlaseny.
V případě, že z těchto změn bude vyplývat zvýšení ceny díla, musí být nejpozději před jejich fakturací
uzavřen dodatek k této smlouvě.

3. Doba plnění a místo plnění

3. 1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo po podpisu této smlouvy ve sjednané době:

zahájení díla:

dokončení díla:

předání a převzetí díla:

předpoklad 21. 7.2023

do čtyř týdnů od zahájení díla

do jednoho týdne od dokončení díla

3. 2 V případě omezení postupu prací z důvodů na straně objednatele nebo z důvodů, které nevznikly
jednáním, opomenutím či nečinností zhotovitele (např. nevhodné klimatické podmínky, které by měly
vliv na kvalitu díla, nebo vznik neočekávané závažné situace zabraňující dokončení díla v řádném
termínu, kterou nebylo možné předem předpokládat), upozorní zhotovitel na tyto skutečnosti
neprodleně objednatele a současně předloží návrh na posunutí termínu dokončení, příp. i předání
a převzetí díla. Na základě odsouhlasení návrhu zhotovitele objednatelem bude následně
vypracován dodatek ke smlouvě na prodloužení lhůty plnění s upraveným termínem řádného
dokončení, příp. i předání a převzetí díla.

3.3 Dřívější plnění je možné po vzájemné dohodě smluvních stran.

3.4 Místem plnění je ulice Plzeňská, Beroun.

4. Cena díla

4. 1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí:

4.2.

4. 3.

Cena bez DPH
DPH 21 %
Cena celkem

986. 628,63 Kč
207. 192, 01 Kč

1. 193. 820,64Kč

Cena dle odstavce 4. 1 je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy
a obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplné a řádné realizaci díla, kterou není možné
překročit nebo změnit, pokud to výslovně neupravuje tato smlouva.

V případě dodatečných prací nebo víceprací zhotovitel před jejich provedením ocení veškeré činnosti
individuální kalkulací, dle cen, položek cenové soustavy RTS, která musí být odsouhlasena
objednatelem. Případná změna ceny díla bude předmětem dodatku k této smlouvě.

5. Platební podmínky

5. 1 Zálohové platby se nesjednávají a nebudou poskytovány.

5. 2 Faktury budou objednateli zaslány v listinné podobě na adresu sídla objednatele uvedenou v této
smlouvě, nebo v elektronické podobě do datové schránky objednatele ID DS: 2gubtq5 nebo
e-maitem na e-mailovou adresu: fo2@muberoun.cz.

5.3 Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu
zhotovitele uvedený na faktuře. Splatnost faktury je 30 dnů od data vystavení.

5.4 Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu. Všechny ceny na fakturách musí být uvedeny
s přesností na haléře zaokrouhlené podle aritmetických pravidel na 2 desetinná místa. V případě, že



nebude obsahovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji zpět zhotoviteli k doplnění.
Lhůta splatnosti v takovémto případě počne běžet znovu od doručení řádně opraveného dokladu.

6. Staveniště

6. 1 Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi na svůj náklad pořádek a čistotu, zajišťovat
denní úklid, odstraňovat vzniklé odpady, a to v souladu s příslušnými předpisy.

6.2 Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se zajištění
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, požární ochrany apod.

6.3 Zhotovitel se zavazuje vysílat k provádění prací pracovníky odborně a zdravotně způsobilé a řádně
proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a zajistit vlastní dozor nad
bezpečností práce a soustavnou kontrolu na pracovišti. Porušování předpisů bezpečnosti práce
a technických zařízení a bezpečnosti provozu se považuje za neplnění povinností zhotovitele podle
této smlouvy a její podstatné porušení.

6.4 Zhotovitel je povinen vyklidit a vyčistit staveniště ke dni protokolárního předání a převzetí díla.
Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody,
které mu tím vznikly. O předání staveniště objednateli bude sepsán písemný protokol.

6. 5 Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele s dostatečným předstihem o pohybu jiných osob než
zaměstnanců zhotovitele na staveništi a objednatel je oprávněn tento pohyb omezit nebo vyloučit.
Toto ustanoveni se vztahuje i na všechny pracovníky případných poddodavatelů a na všechny
ostatní fyzické osoby, jejichž pohyb na staveništi zhotovitel vyžaduje.

7. Provádění díla

7. 1 Po dobu provádění prací na díle je zhotovitel povinen dodržovat veškeré hygienické, požární
a bezpečnostní předpisy, např. požadavky na limitovanou hlučnost a prašnost apod.

7.2 Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál, který vznikl při realizaci díla, zlikvidovat
v souladu s platnými předpisy a prokázat toto objednateli. Likvidaci odpadu vzniklého při realizaci
díla si zhotovitel zajišťuje sám na své náklady, a to tak, že odpad bude roztříděn dle příslušných
předpisů ve smyslu zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů,
ve znění pozdějších předpisů.

7. 3 Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provádění díla, je povinen tuto
skutečnost bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout další postup.

7.4 Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost realizace
vyžadovaných prací, v případě, že tak neučiní, nese zhotovitel jako odborná firma veškeré náklady
spojené s následným odstraněním vady díla.

7.5 Všechny povrchy, konstrukce, součásti venkovní plochy apod. poškozené v důsledku stavební
činnosti uvede zhotovitel před odevzdáním díla objednateli do původního stavu, v případě Jejich
zničení je zhotovitel povinen nahradit je novými.

8. Převzetí díla

8. 1 Podmínkou předání a převzetí díla objednatelem je jeho řádné dokončení bez vad a nedodělků. Dílo
má vady, pokud jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě a příslušným
předpisům a ČSN vztahujícím se k provedení díla. Takovéto vady je zhotovitel povinen odstranit
před předáním a převzetím díla.

8.2 Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen, převzít dílo i s ojedinělými drobnými vadami a
nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému a bezpečnému užívání
předmětu díla. Zápis o předání a převzetí díla bude proveden společně objednatelem
se zhotovitelem dle obvyklých obchodních zvyklostí

8. 3 K zahájení přejímacího řízení je zhotovitel povinen předložit zejména:
a) předávací protokol
b) doklady o likvidaci odpadů



c) prohlášení o shodě
d) atesty použitých materiálů
e) geodetické zaměření.

9. Záruční podmínky

9. 1 Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku 60 měsíců. Záruka začíná plynout ode dne
protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

9.2 Dílo má vady, pokud jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě, příslušným
ČSN nebo jiným předpisům, vztahujícím se k provedení díla.

9. 3 Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době předání nebo které se vyskytly v záruční době.
Za vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel v případě, že jejich příčinou
bylo porušení povinností zhotovitele. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené nesprávným
provozováním díla, jeho poškozením živelnou událostí nebo třetí osobou.

9.4 Objednatel je povinen vady po jejich zjištění písemně reklamovat u zhotovitele. V reklamaci
objednatel uvede popis vady, jak se projevuje, jakým způsobem požaduje vadu odstranit nebo zda
požaduje finanční náhradu.

9. 5 Zhotovitel započne s odstraňováním reklamované vady do 10 dnů ode dne doručení písemného
oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě havárie započne zhotovitel
s odstraněním vady bezodkladně, tj. do 24 hodin od jejího oznámení, pokud se strany nedohodnou
jinak. Zhotovitel odstraní reklamované vady v technologicky nejkratším termínu, případně do termínu
dohodnutého s objednatelem. Jestliže zhotovitel neodstraní vadu v technologicky nejkratším termínu
nebo v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn na náklady zhotovitele vadu odstranit sám nebo
za pomoci třetí osoby. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.

9. 6 Oznámení o ukončení odstranění vady a předání provedené opravy objednateli provede zhotovitel
protokolárně. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel novou záruku ve stejné délce jako je
uvedena v či. 9. 1. této smlouvy, která počíná běžet dnem předání a převzetí opravy potvrzením
předávacího protokolu oběma smluvními stranami o předání a převzetí opravy.

10. Odpovědnost za škodu

10. 1 Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne předání a převzetí
díla objednatelem.

10.2 Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných, toxických
či jiných škodlivých látek na stavbě.

10. 3 Pokud činností zhotovitele při realizaci díla dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím
osobám v důsledku opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek vyplývajících ze zákona,
technických či jiných norem nebo této smlouvy, je zhotovitel povinen nejpozději do 14 dnů
od oznámení rozsahu a charakteru škod objednatelem tuto škodu odstranit a není-li to možné, škodu
finančně nahradit.

10.4 Zhotovitel je povinen být po celou dobu provádění díla pojištěn; předmětem pojistné smlouvy
zhotovitele musí být pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jeho činností a výše pojistné
částky pro tento druh pojištění musí být v minimální výši 500.000,- Kč (slovy: pět set tisíc korun
českých) pro jednu pojistnou událost. Zhotovitel se zavazuje na vyžádání objednatele takovou
pojistnou smlouvu kdykoliv předložit nejdéle do 3 dnů ode dne, kdy k tomu byl objednatelem vyzván.
Zhotovitel se zavazuje, že bude smlouvu udržovat v platnosti po celou dobu trvání jeho závazků
z této smlouvy.

11. Sankce

11. 1 V případě prodlení s předáním díla zaviněného zhotovitelem, je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 1. 000, - Kč za každý započatý den prodlení.

11.2 V případě prodlení objednatele s úhradou faktury má zhotovitel nárok účtovat smluvní pokutu ve výši
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.



11.5

11. 3 V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady ve stanovené lhůtě k odstranění vady uvedené
v protokolu o předání a převzetí díla nebo vady reklamované v záruční době je zhotovitel povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1. 000,- Kč za každou vadu a započatý den prodlení.

11. 4 V případě porušení povinnosti zhotovitele dle odst. 10. 4 této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 1. 000,- Kč za každý započatý den prodlení.

Smluvní pokutu lze uložit opakovaně za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. Ujednáním
o smluvní pokutě a ani jejím zaplacením není dotčeno právo stran na náhradu škody v'plné výši
a věřitel je oprávněn domáhat se náhrady škody v plné výši, i když přesahuje výši smluvní pokuty.

11. 6 V případě že závazek provést dílo zanikne před řádným dokončením díla, nezanikají nároky
na smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik závazku jeho'pozdním
plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu z prodlení s plněním či plnění ze záruky
za odstranění vad.

11. 7 Smluvní pokuty a způsobené škody je objednatel oprávněn započítat proti jakékoliv pohledávce
zhotovitele nebo pohledávkám, které bude objednatel povinen uhradit v budoucnu. Uplatnění
náhrady škod a smluvních pokut a jejich úhrada nevylučuje odpovědnost zhotovitele za provedené
dílo.

11. 8 Splatnost smluvních pokut je dohodnuta na 15 dnů po doručení daňového dokladu (faktury)
s vyčíslením a uvedením důvodu uplatnění smluvní pokuty povinné smluvní straně.

12. Ukončení smlouvy

12. 1 Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

12.2 Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy za podmínek uvedených v § 2001 a naši. občanského
zákoníku a v případě porušení smlouvy podstatným způsobem druhou smluvní stranou dle této
smlouvy.

12. 3 Za porušení smlouvy podstatným způsobem ze strany zhotovitele, při kterém je objednatel oprávněn
odstoupit od smlouvy, se považuje:
a) vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu objednatele vady

neodstraní ve stanovené lhůtě, porušení technologických postupů, předpisů a norem,
b) prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokončením díla o více než 10 dnů,
c) porušování předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a technických zařízení, předpisů

požární ochrany,
d) neoprávněné zastavení či přerušení prací na díle na dobu delší než 10 dnů bez předchozího

souhlasu objednatele,
e) nepředložení pojistné smlouvy objednateli dle odst. 10. 4 této smlouvy ani v náhradní lhůtě k tomu

stanovené objednatelem.

12. 4 Za porušení smlouvy podstatným způsobem ze strany objednatele, při kterém je zhotovitel oprávněn
odstoupit od smlouvy, se považuje neposkytnutí součinnosti objednatele nutné k řádnému provedení
díla.

12. 5 Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.

12.6 Dojde-li k ukončeni smlouvy podle tohoto článku smlouvy před řádným provedením díla, povinnosti
smluvních stran jsou následující:
a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněných způsobem, jakým je stanovena

cena díla, tento soupis s objednatelem odsouhlasí,
b) zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a vyhotoví na ně fakturu,
c) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se smluvní strany nedohodnou

jinak,

d) objednatel převezme dosud provedené práce a dodávky do 5 dnů ode dne ukončení platnosti
a účinnosti smlouvy, a uhradí zhotoviteli cenu předaných věcí, které opatřil do dne ukončení
smlouvy, a to do 14 dnů ode dne předložení vyúčtování, odsouhlaseného oběma smluvními
stranami,



e) smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti včetně stavu
rozpracovanosti díla, jeho ohodnocení, vymezení vad a nedodělků a sjednání způsobu jejich
odstranění. Objednatel má v případě ukončení smlouvy i u odstranitelných vad právo požadovat
slevu z ceny namísto odstranění takových vad.

13. Závěrečná ustanovení

13. 1 Tato smlouva nabývá platnosti podpisem všemi smluvními stranami a účinnosti uveřejněním
v registru smluv.

13.2 Plnění předmětu této smlouvy před její účinností se považuje za plnění podle této smlouvy a práva
a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.

13.3 Veškerá jednání o stavbě a na stavbě s objednatelem či státními orgány budou probíhat v českém
jazyce. Veškeré doklady o stavbě, použitých materiálech a konstrukcích předávané objednateli
budou v českém jazyce.

13.4 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými postupně číslovanými dodatky podepsanými oběma
smluvními stranami.

13. 5 Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá
za následek neplatnost ostatních ustanovení. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy
stane neúčinným nebo neplatným, se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu nahradit
takové ustanovení novým.

13. 6 Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou. V případě,
že nedojde k dohodě stran, bude spor řešen místně a věcně příslušným soudem.

13. 7 Smluvní strany se dohodly na způsobu doručování písemností tak, že doporučená zásilka je podána
k poštovní přepravě na adresu smluvních stran uvedených v záhlaví této smlouvy. Pro případ, že
některá ze smluvních stran odmítne převzít takto doručovanou písemnost, se má za to, že písemnost
byla doručena dnem odmítnutí jejího převzetí. Pokud takto doručovanou písemnost některá ze
smluvních stran nepřevezme nebo její převzetí znemožní, má se za to, že byla doručena třetím
pracovním dnem po odeslání.

13. 8 Tato smlouva je vyhotovena v elektronickém originále a podepsána uznávanými elektronickými
podpisy.

13. 9 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této smlouvy se smluvní strany dohodly, že ji do registru
smluv zašle město Beroun neprodleně, nejdéle však do 15 dnů, po jejím podpisu všemi smluvními
stranami. Smluvní strany se dohodly, že město Beroun uveřejní tuto smlouvu za stejných podmínek
jako v registru smluv také na svém profilu zadavatele.

13. 10 Smluvní strany prohlaěují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství
podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.

13. 11 Smluvní strany souhlasí s tím, aby na oficiálních webových stránkách města Beroun
(www.mesto-beroun.cz) byly zveřejněny veškeré faktury na finanční částku převyšující 50.000,- Kč
bez DPH, které budou na základě této smlouvy včetně případných dodatků, vystaveny k úhradě
městu Beroun a to bez časového omezení, s výjimkou informací, které nelze poskytnout při postupu
podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím.

13. 12 Tato smlouva je uzavírána na základě zmocnění v ustanovení článku 16. 3. Vnitřní směrnice
pro zadávání veřejných zakázek č. 3/2019, která byla schválena Zastupitelstvem města Beroun
usnesením č. 98/2019 ze dne 18. 12. 2019, v platném znění. Město Beroun potvrzuje ve smyslu
ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,
že byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednáni.



13. 13 Obě strany smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím obsahem
souhlasí a že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, vážné
a srozumitelně nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož jejich oprávnění
zástupci připojují své podpisy.

Příloha č. 1: Nabídka ze dne 14. 7. 2023

Přezkoumal:

V Berouně dne elektronického podpisu: V Berouně dne elektronického podpisu:

Za zhotovitele:
STRABAG a. s.

Za objednatele:
město Beroun

i

Digitálně
podepsal

Datum: 2023.07.19
10:24:52+02'00'

v zastoupení dle plné moci ze dne 12. 12.2022

Digitálně podepsal

RNDr. Soňa RNDr. Soňa
Chalupová
Datum: 2023.07.20
08:36:25 +02'00'

RNDr. Soňa Chalupová
starostka

gitálněPodePsal

Datum: 2023.07. 19
14:22:56+02'00'

v zastoupení dle plné moci ze dne 12. 12. 2022



Příloha č_1 k SoD

S0159_1

S0158_1
793815, 18

192813,45

Celkem(KC) 986 628,63

PC

1

KČ N

2

Kód položky

3

Popis

4

MJ

5

Množství Beroun

15

)<:

16

celkem (Ke bez
DPH)

17

SP:01 11/605 a 111/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
SO 159.1_Autobusové a odstavné zálivy - k.ů. Beroun
SO 159.1_Autobusové a odstavné zálivy - k.ů. Beroun
Zemni práce

793815, 18
239 297,16

~67S
679
680
681

682
683
684

685

686
687

688
689
690
691

-692~
693
694
695
696
697
698
699

700
701

702

~n3
704

"705"

706
707
708
709
710

711

712

713
714

597
715

716~

717

718

113107152

115101201

115101301
122202203

122202209
130001101
162301101 .R

162701105.R

167101101
171101111

583442290"
1712ĎÍ201
171201211

181951102

564851111.Á"
567132113
569903311
583441970
571901111.R
573191111
573231107

573231107.R

575211110-1.
576133211.R

577176110-1.

393331111
399432111

316131213

59217031

316431111

59217041.R
i92Í7040;R-
59217040.R2
Í16991121
319112233

i19122132
M 9794441

Í85132111R
)38908411

Í9722155ÍTŘ

Í97221855

i9822511f

Sdslranénf podkladu z kameniva těženého U 200 mm strojné pí přes 50 do 200 m2
čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 1/min

'ohotovost ierpaci soupravy pro dopravní výSku do lOm přítok do 500 1/min
Ddkopávky a prokopávky nezapaiené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tr. 3

'Splátek k odkopévkám a prokopávkám pro silnice v hornino tř. 3 za lepivost

'Splátek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního vedeni
/odorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 do vzdálenosti dle
Tiožnosti zhotovitele - DEPONIE

/odorovné pfemisléni výkopku/sypaniny z horniny tř 1 až 4 do vzdálenosti dle
noznosti zhotovitele - SKLÁDKA

Makládánl výkopku z hornin tř. 1 aí4do 100 m3
Jloženi sypaniny z hornin nesoudrzných sypkých s vlhkosti l(d) 0,9 v aktivní zené

itěritodrt'frakce 0/125

Jloženi sypaniny na skládky

'oplatek za uložen! stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce
Jprava plané v hornině tř. 1 až 4 se zhutnénim

<omunlkace

'odklad ze štéikodrtěSDA
'odklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSČ l) ti 180 mm
№zeni zemních krajnic se zhutněním
itěrkodif frakce 0/63
'osyp krytu kamenivem predobaleným 1 ,50 kg/m2

'ostřik Willračni katlonaktivni emulzi v množství 1 kg/m2

'osffik živičný spojovaci ze silnléni emulze v množství 0,40kg/m2
'ostňk živičný spojovací ze silniCni emulze v množství 0.40 kg/m2 - MODIFIKOVANÝ

asfaltové smés s vysokým modulem tuhosti VMT 22 30/45 U 120 mm

asfaltový koberec mastixový SMA 1 1 (AKMS) U 40 mm S do3m- MODIFIKOVANÝ

tefatocemnelový beton ACB 22 U 80 mm. š do 3m z nemodifikovaného asfaltu s
irolitim cementovou maltou

'otrubí

/ýšková úprava uliéniho vstupu nebo vpusU do 200 mm zvýšením poktopu

/ýškova úprava uliéniho vslupu nebo vpusU do 200 mm sniženim krycího hrnce,
•oupěte nebo hydrantu

ostatní konstrukce a práce
3sa2eni silniéniho obmbniku betonového stojatého s boční opSrou do lože z betonu
irostého

ibrubnik betonový silniční 1000x150x250mm
osazeni bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože ti 150 mm

ibrubnik betonový bezbariérový primy - 40x29x100 cm Šedý

•brubnik betonový bezbariérový náběhový - pravý 40x29-H25x100 cm šedý
ibmbnlk betonový bezbariérový náběhový - levý 40xH25-29x100 cm šedý

.ože pod obnjbniky. krajniky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého
(ezánl spár pro vytvořeni komůrky s 20 mm hl 40 mm pro lesnici zállvku v živičném
.rytu

'isněnl spár zálivkou za tepla pro komůrtfy s 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem
Jprava frfoch kolem hydrantů, šoupat. poklopů a mříži nebo sloupů v živičných krytech
il do 2 m2

/odorovné dopravní aiaéeni zastái/ky BUS (klikatá čára + písmena BUS) - bily plast

^išténi vozovek splachováním vodou

'řesun suté

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do vzdálenosti dte možností zhotovitele

'oplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504

'řesun hmot

íresun hmot pro pozemni komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým
lebo živičným

M2

HOD
DĚÍ^
M3

M3
M3
M3

M3

M3
M3

y"
M3
T

M2

'M3
M2

M3

Ť

M2
M2
M2

M2

~M2~
M2

M2

~wJs
KUS

51.00]
127.00|
11.00|
U6,00|

44. 001

22,001
10,00|

141,00]

s.ool
79,00|

142,00|
146.00|
281.00)
158.001

36,9
86,5
49,9

156.0

55,6
546,0
70,7

137,0

54,1
189,0

453,0.
22.4.

291,0'
25.6i

1 861,90
10 985,50

548.9C
22776,00

2 446. 40

12012.0C
707.30

19 325,46

270,50
14931.00

64 326,00
3270.40
81771.00
4 044,80

393 913,44
38.00)
116,00|

8.001
5,00|

116,001
116.00|
116.00|
116,00|

116,00|
116.00|

116.00|

1230.*
491,a
390.01
463,0'

2.0.
26,71
16. 11

12.6!

535,41
349.01

1 512.91

46 755,20
56 956,00
3120,00
2315,00
241,28

3 067,20
1 867,60
1 467. 40

62 106,40
40 484,00

175503.36

5 930,00
2.00|
1,001

2 350.01
1 230,01

4 700,00
1 230.00

141 716,04
~M

M

M

M

M

M

M3
M

M

KUS

kpl
M2

25, OČ

25,OC
29.0C
27.0C
1.OČ
1.0C
2,OC

50.0C

50.0C
1,OČ

1,OČ
116.0C

sog.oi

226 .(X
738,0(

2 440.01
2 390,01
2 390,0(
3 690.0!
133^1

95.61
1 760, 0(

14846,0(
7.4'

7 725.00

5 650, 00

21 402,00
65 880,00
2 390,00
2 390.00
7380.00
6 650,00

4 780,00
1 760, 00

14 846.00
863,04

10998, 54
T

T

29,OČ

29 .OČ

B8. 2S

291,0(

2 559,54

8 439, 00

1 960,00
T 25.0C 78. 4( 1 960, 00!



P.C.

1

KCN

2

Kód položky

3

Popis

4

MJ

5

Množství Beroun

15

j.C

16

celkem (Ki bez
DPH)

17

SO 158. 1_Uprava chodníků a nástupišť BUS zastávek - k.ů. Beroun
SO 158. 1_Uprava chodníků a nástupišť autobusových zastávek - k.ů.
Beroun

Zemni práce

192813, 45

40 365,28
560

561
562
563
565

568

569
570

122202201

122202209"
1-32201101
132201109
162701105R

171201201
171201211

181951102

Ddkopévky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř 3

Pfjplatek k odkopávkóm a prokopávkóm pro silnice v hornině tf. 3 za lepivost
Hloubeni rýh s do 600 mm v hornině tr, 3 objemu do 100 m3

Pfiplatek za lepivost k hloubeni rýh s do 600 mm v hornině tř. 3

Vodorovné přemístěni výkopku/sypaniny z horniny tf 1 až4 do vzdálenosti dle
možnosti zhotovitele - SKLÁDKA

Uložení sypsniny na skládky

Poplatek za uloženi slauebniho odpadu - zeminy a kameniva na skládce
Úprava pláně v hornině tf. 1 až4 se zhutnénim

M3

M3
M3

M3
M3

M3

Ť

M2

25.80

7,74
7.63
2. 29

33,43

33,43
66.86
86,00

208. 00

6,16
1 040.00

11, 96

137.06

22,40
291,00
25,60

5 366.40 i

47.68!
7 935,201

27. 391

4581,921

748.83:
19456,26
2201.60

572

573

339821132

5922841OO.R

Svislé konstrukce

Osazováni betonových palisád do betonového základu v řade výšky prvku přes 0,5 do
1 m

paliséda betonové přirodni 160x160x1000mm

M

KUS

30.50

191.00

738,00

291,36

78164,49
22 509.00

55 655.49

575"
579
580
583
584

564651111.A
596211113
59245006

59245018

596211214

Komunikace

Podklad ze štértiodrté SDA
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro páši ti 60 mm skupiny A pí přes 300 m2
dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná

dlažba skladebná betonové 200x100x60mm přirodni

Připlatek za kombinad dvou barev u kladeni betonových dlažeb komunikaci pro pěší ti
80 mm skupiny A

-M3~
M2
M2
M2

-M2~

13,76
86.00
15,44
70,56
86,00

1 230,40
332.00
410.20
216,41
31,00

69751, 68

16 930,30
28 552.00
6 333.49
15269,89
2 666.00

586
587

916331112
59217012

Ostatní konstrukce a práce
Osazeni zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boéni operou

obrubník betonový zahradní 500x80x250mm

~M~
M

11. 00

11.00

4 532,00
188, 001 2 066, 00

224,00| 2 464,00


